ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000

Colinas - MA

A Excelentíssima Senhora

Liliane Neves Carvalho

Secretaria Municipal de Saúde

Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto; objeto
contratação de empresa para prestar serviços pertinentes a realização de recargas de
gases medicinais (oxigênio), para suprimento do Hospital Municipal Nossa Senhora
da Consolação, para o enfrentamento do combate ao C0\1D 19 , de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde, da cidade de Colina.s/MA Informamos a dotação
orçamentaria para a referida despesa em anexo.

Colinas-MA, 02 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N9 013306/0 -9.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000
Colinas - MA

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

25 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

10 122 0052 2121 0000 -MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.36.00 ' MATERIAL DE CONSUMO

25 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

10 302 0210 21290000 -MANUTENÇÃO DA REDE HOSPITALAR
AMBULATORIAL

3.3.90.36.00 ' MATERIAL DE CONSUMO

Colinas-MA, 02 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N9 013306/0 -9.